Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30» марта 2017 года   № 263
р.п. Новая Игирма

«Об объявлении аукциона на право заключения договоров аренды

муниципального имущества»
Руководствуясь Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Думы Новоигирминского муниципального образования от 05 мая 2012г. № 13 «Об утверждении Положения  о порядке передачи в аренду муниципального имущества Новоигирминского муниципального образования», статьей 51 Устава Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Объявить аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества:
        1.1.  Здание нежилое площадью 29,3 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Кильдерова, д.28/1, для производства продукции, срок аренды - 5 лет, ежемесячная арендная плата 957 руб.;
       1.2. Здание складского помещения   площадью 69,5 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Кильдерова, д.28/2, для производства продукции, срок аренды - 5 лет, ежемесячная арендная плата 3784 руб.;

      1.3. Здание нежилое площадью 75,4 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Кильдерова, д.28/3, для производства продукции, срок аренды - 5 лет, ежемесячная арендная плата 2460 руб.;

      1.4. Здание нежилое площадью 257,3 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Кильдерова, д.28/4, для производства продукции, срок аренды - 5 лет, ежемесячная арендная плата 11207 руб.

2. Определить организатором аукционов Отдел муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения (далее- Отдел МХ).
3. Отделу МХ подготовить аукционную документацию и с Единой комиссией, образованной в соответствии с постановлением администрации
Новоигирминского городского поселения  от 29 сентября 2015 года № 486  «О  создании Единой комиссии по осуществлению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход права в отношении муниципального имущества» провести в установленном порядке открытый аукцион по составу участников на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее – аукцион) без права на предоставление лицом, с которым заключается договор, соответствующих  прав третьим лицам.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте   в сети Интернет http://torgi.gov.ru на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и опубликовать в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения

   Н.И. Сотников
            Исп. С.Ю. Бахматова
            Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ.

[image: image1.png]